
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 марта 2020   год                                                                                      № 75-12 

 

Санкт-Петербург 

 

 

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссией № 16 при подготовке  

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

На основании распоряжения Президента Российской Федерации 

от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок 

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной  

избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года 

№ 241/1794-7, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 

марта 2020 года № 176-1 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Определить перечень и предельную стоимость товаров, работ и 

услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссии № 16 

для обеспечения своих полномочий при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 



Конституцию Российской Федерации согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Земскову Е.Д. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                     Е.Д.Земскова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                       Н.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение № 1 

к решению  территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от «25» «марта» 2020 года № 75-12 

 

 

Перечень видов товаров, работ, услуг,  

закупаемых территориальной избирательной комиссией №16 

для обеспечения своих полномочий при подготовке и проведении общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Наименование товаров, работ, услуг 

Единица 

измерения 

Предельная 

стоимость 

единицы, 

(руб.) 

Метод обоснования 

стоимости закупки 

    1                              2          3      4        5 

1 Услуги по аренде транспортного средства с                 

экипажем для территориальной  

избирательной комиссии, выполняемые по 

гражданско-правовому договору 

час 

 

договор  

(не более) 

 

400,00  

 

 

57 600,00 

Обоснование стоимости 

часа определено решением 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 

19.03.2020 № 176-1 

2 Прием заявлений избирателей в 

территориальной избирательной комиссии о 

включении в список избирателей по месту 

своего нахождения 

час 

договор 

 

123 

14 760,00 

Обоснование стоимости 

часа определено решением 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 

19.03.2020 № 176-1 

 


